



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Nimbus Invest ApS

Stubberupvej 19, 4140 Borup

CVR-nr. 43 06 01 55

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Nina Jette Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimbus Invest ApS Stubberupvej 19 4140 Borup
	CVR-nr.: 43 06 01 55 Stiftet: 15. februar 2022 Hjemsted: Køge Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nina Jette Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B, 1414 København K
Modervirksomhed	Nimbus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.861.858 kr. mod 2.431.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-276.069	-282.809
Andre finansielle indtægter	5.616.857	4.914.568
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.661.931</u>	<u>-1.514.391</u>
Resultat før skat	3.678.857	3.117.368
2 Skat af årets resultat	<u>-816.999</u>	<u>-685.821</u>
Årets resultat	<u>2.861.858</u>	<u>2.431.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.861.858</u>	<u>2.431.547</u>
Disponeret i alt	<u>2.861.858</u>	<u>2.431.547</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	0	429.570
	Tilgodehavender i alt	0	429.570
	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.915.035	49.975.323
	Værdipapirer i alt	27.915.035	49.975.323
	Likvide beholdninger	27.183.891	176.616
	Omsætningsaktiver i alt	55.098.926	50.581.509
	Aktiver i alt	55.098.926	50.581.509

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.455.664</u>	<u>-1.406.194</u>
Egenkapital i alt	<u>1.495.664</u>	<u>-1.366.194</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.565.762	51.902.599
Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>45.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.603.262</u>	<u>51.947.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.603.262</u>	<u>51.947.703</u>
Passiver i alt	<u>55.098.926</u>	<u>50.581.509</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.837.741	-3.797.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.431.547	2.431.547
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.406.194	-1.366.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.861.858	2.861.858
	40.000	1.455.664	1.495.664

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.558.031	1.514.391
Andre finansielle omkostninger	103.900	0
	<u>1.661.931</u>	<u>1.514.391</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	379.764	0
Årets regulering af udskudt skat	429.570	685.821
Udbytteskat, ej lempelse	7.665	0
	<u>816.999</u>	<u>685.821</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	429.570	1.130.768
Udskudt skat af årets resultat	-429.570	-685.821
Regulering primo	0	-15.377
	<u>0</u>	<u>429.570</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	429.570
	<u>0</u>	<u>429.570</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	14.206.483	13.708.551
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.639.433	306.358

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nimbus Holding ApS, CVR-nr. 35 39 51 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.